
•*- ★
★ ★ 
★ *

*  *  *

¿ję Program

★ Rozwoju 
Obszarów 
Wiejskich 

na Usta 2007-2013

„Projekt współfinansowany ze środków Europejskiego Funduszu Rolnego w ramach 

Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich’’

GMINA ŁUKTA
z siedzibą: ul. M azurska 2 

1 4 - 1 0 5  Ł U K T A  
REGON: 510743226, NIP: 7412089964

GT.271.11.2013 Łukta, dn. 24.12.2013 r.

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ
OFERTY

W POSTĘPOWANIU PROWADZONYM W TRYBIE PRZETARGU 
NIEOGRANICZONEGO o wartości szacunkowej poniżej kwot określonych w przepisach 

wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 907, z późn. zm.) na zadanie pn.:

„Budowa pomostu rekreacyjno-widokowego na jeziorze Isąg”

Wójt Gminy Łukta na podstawie art. 92 ust. 1 pkt 1 Prawa Zamówień Publicznych 
z 29 stycznia 2004 roku (tekst jednolity: Dz. U. z 2013 r., poz. 907 z późn. zm.) informuje, że 
w wyniku przeprowadzonego postępowania w trybie przetargu nieograniczonego na 
„Budowę pomostu rekreacyjno-widokowego na jeziorze Isąg” zgodnie z oceną Komisji 
Przetargowej powołanej Zarządzeniem Nr 53/2013 Wójta Gminy Łukta z dnia 18.12.2013 r., 
dokonano następującego rozstrzygnięcia:

Najkorzystniejszą ofertą na realizację zamówienia jest oferta Nr 6 Wykonawcy:
Usługi Tartaczne-Budowlane-Transportowe Mieczysław Jaworski, Worliny 30, 14-105 Łukta 
za kwotę brutto w wysokości: 73 121,04 zł (słownie: siedemdziesiąt trzy tysiące sto 
dwadzieścia jeden złotych 04/100).

Uzasadnienie propozycji wyboru:
Wybrana oferta Nr 6 spełnia wszystkie wymogi formalne i merytoryczne określone 
w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia oraz zawiera najkorzystniejszą cenę za 
realizację zamówienia. Oferta ta według wyliczenia punktacji za cenę uzyskała 100 punktów.

W postępowaniu przetargowym w terminie określonym w Specyfikacji istotnych Warunków 
Zamówienia tj. do 18.12.2013 r. godz. 10.00 wpłynęło 6 ofert, którym przyznano następującą 
ilość punktów wg kryterium ceny:

1

I



„Projekt współfinansowany ze środków Europejskiego Funduszu Rolnego w ramach 

Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich"

Nr oferty Nazwa (firma) albo imię i nazwisko, siedziba albo 
miejsce zamieszkania i adres wykonawcy

Ilość
przyznanych 
punktów wg 
kryterium 
ceny

1 P.P.H.U. „KACPEREK” Mariusz Zalewski, ui. Koszalińska 26B/3, 
78-400 Szczecinek 27,02

2 Przedsiębiorstwo Handlowo-Usługowe „IKAR” Zbigniew 
Gregulski, Widełki 38A, 26-021 Daleszyce 41,14

3 HYDRO-INŻ. s. c. Grzegorz Grajewski, Roman Płowaś, 84-352 
Wicko 7 82,20

4 Usługi Leśne „WYGOCKI” Andrzej Wygocki, Ciemino 16/2, 76- 
220 Główczyce 65,29

5 Przedsiębiorstwo Budowy Dróg i Mostów „DROMO” Sp. z o. o., ul. 
Nadrzeczna 5, 14-100 Ostróda 74,31

6 Usługi Tartaczne-Budowlane-Transportowe Mieczysław Jaworski, 
Worliny 30, 14-105 Łukta 100,00

Umowa w sprawie zamówienia publicznego będzie zawarta zgodnie z art. 94 ust. 2 pkt 
3) lit. a) Prawa Zamówień Publicznych.
Podpisanie umowy nastąpi w dniu 30 grudnia 2013 r. o godz. 10.00.

Sporządziła: Anna Pałmowska 
24.12.2013 r. UA W


